censeantur. Guardiani vero in capitulis
j
sibus et censui'is praelatis Ordinis reser-
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valis et reservandis, per se absolvere vel

per aliuiiì ;b:>olvi curare; eos quoque,

qui idonei sunt, prò suo arbitrio ad sa-

cros ordines recipiendos approbare et

miMere.

§ 15. Volumus tamen quod si ui capi-

Coiisiiiuiio- tulisgeneralibus constitulionesaliquae vel

irsriaehuic re- decreta, praescutibus litteris et buie Ob-

leiiTur"*"'

*""
servantiae strictiori non contraria , sed

quae magis ei favere videantur, ordinala

fuerinl, Reformati ea observare omnino

teneantur.

§ 16. Quo vero ad vestitum, induantur

vesies desi- praedicti Reforniati viUoribus indumentis
gnanlur. '^

et despecto colore, et possuit earepetiare

secundum B. Francisci Regulam.

§ 17. Lilteras vero praedictas Clemen-
con«iiiuiio

j_ij sentimi, quatenus supradictis non ad-
Clem. VU IH r ' 1 r

eieris appro- yerscnlur, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, confiniiamus, illisque per-

petuac firmilalis l'obur adiitiinus.

§ 18. Decernentes praesenles litteras

aiii.uiae prò- j,y][Q umquam tempore de subreptionis

vel obreptionis vitio, seu intentionis no-

strae defectu, etiam ex eo quod onines

interesse habentes vel fratres de Obser-

vantia praedicti aut quicumque alii vo-

cati non fuerint, nolari, argui seu impu-

gnari , aut sub quibusvis revocalionibus

aut aliis contrariis dispositionibus, eliam

cih eadem Sede Apostolica emanalis et

in posterum emanandis, comprehendi

posse, sed illas, prò omnibus et singulis

praedictorum Reformatorum custodiis ,

custodibus et fratribus Reformatis, prac-

sentibus et futuris, semper validas et el-

ficaces esistere, suosque plenarios et in-

tegros effectus sortiri debere.

§ 19. Sicque per quoscumque iudice?

ci.:usuis sub- gì commissarios, quavis aucloritafe fun-
lat».

'1
T-> , • . • .

(lenles, etiam caiisariim Palain Apostolici

auditores ac S. R. E. cardinale?, sublala

eis et eornm cuilibet quavis aliter iudi-

dicandi et interprctandi facultate et au-

ctoritate, ubique iudicari ac deflniri dc-

ROMANUM **• ^' ^

bere; necnon irritum et inane, si secus

super bis a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, contigerit atten-

fari. Districtius inbibentes generali et

provincialibus ministris diclorumfratrum

de Observantia nuncupalorum, et eorum

commissariis, nunc et in perpetuum prò

tempore existentibus^ et illorum gene-

ralibus et provincialibus capitulis, per-

sonisque quibuscumque in illis congre-

gandis, ac omnibus et quibuscumque,

quos praemissa concernunt aut in poste-

rum quomodolibet concernent, et qui-

busvis aliis, cuiuscumque dignitatis, sta-

tus, gradus, ordinis et conditionis fuerint,

ne, sub indignationis nostrae et excom-

municationis latae sententiae, eo ipso, si

conlrafecerint, incurrendae, poenis, Re-

l'ormatos praedictos illorumque custodias,

custodes, discretos, officiales et fratres

aut alios quoscumque, quos praemissa

quomodolibet concernunt aut in poste-

rum concernent
,

quominus praediclis

omnibus et singulis pacitice fruanlur,

seu praedicta omnia et singula suum de-

bitum sortiantur effectum impedire, re-

tardare aut perturbare audeant vel prae-

sumant; ac et eisdem, quacumque ec-

clesiastica seu mundana praefulgeant di-

gnitate vel excellentia, sub antedictis

poenis mandantes ut in praemissis omni-

bus et singulis efficaciter pareant et as-

sistane

§ 20. Quocirca venerabiiibus fi~ati'ilJus^^pExecBtm

archiepiscopo Mediolanensi, et episcopo""»

Laudensi, ac dilecto filio Curiae causa-

rum Camerae Apostolicae generali audi-

tori, necnon universis et singulis patri-

archis, archiepiscopis, episcopis et ec-

clesiarum praelatis, ac quibuscumque in

dignitate ecclesiastica conslitutisperprae-

sentes mandamus quatenus ipsi vel duo
aut unus eorum, per se vel alium seu

alios, praesentes litteras et in eis con-

I
lenta quaecumque, ubi et quando opus
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fuerit, ac quoties prò parte fralrum Ku-

forniatonim pracdictorumdcsuper fuerinl

requisiti, solemnitor publicantes, illisque

in praemissis efficacis defensionis prae-

sidio assistentes, faciaiitauctoritale nostra

eos praemissis omnibus et singulis, iuxta

praosentiumconlinentiam ettenorem, pa-

cifice fruì et gaudere. Non permitlentes

eos desuper per rainistrum generalem

aliosque praedictos quomodolibet inde-

bile molestari. Conlradictores quoslibel

ac rebelles et praemissis non parenles,

per sententias, censuras et poenas ec-

clesiasticas aliaque opportuna iuris et

facti remedia, omni appellalione postpo-

sita, compescendo; necnon, legitimis su-

per bis habendis servatis processibus, il-

los sententias, censuras et poenas prae-

dictas incurrisse declarando , illasque

etiam itcralis vicibus aggravando ; invo-

cato étiam ad boc, si opus fuerit, auxiHo

brachii saecularis.

§ 2'1. Non obstanlibus coaslitulionibus

uiaede-^t ordinationibus apostolicis, praesertim

felicis recordalionis Leonis X, praedeces-